
ОРД
ТЕРРИТОРИ

23 июля 2025 г. 

О внесении изменен

Заслушав инфор

пунктами 6, 11 стать

Орджоникидзевская 

города Екатеринбурга

1. Внести 

избирательных комисс

1.1. Освободит

политической партией

ФЕДЕРАЦИИ», от об

с правом решающего г

выданное Тимерханов

1.2. Назначить

политической партией

ФЕДЕРАЦИИ», член

решающего голоса изб

1.3. Освободит

политической партией

члена участковой из

избирательного участк

считать недействитель

1.4. Освободит

политической партией

 
 

РДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННА
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КО

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
Екатеринбург 

 

ений в составы участковых избират
 

ормацию и руководствуясь пунктам

тьи 30 Избирательного кодекса Све

 районная территориальная избира

га р е ш и л а :  

следующие изменения в сос

иссий: 

ть Тимерханову Надежду Анатоль

ей «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТ

обязанностей члена участковой избир

о голоса избирательного участка № 16

овой Н.А., считать недействительным

ть Госман Анну Александров

ей «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТ

еном участковой избирательной ко

избирательного участка № 1604. 

ить Брянцеву Любовь Михайло

ией «Демократическая партия России

избирательной комиссии с правом 

стка № 1612. Удостоверение, выданн

ельным. 

ить Мазитову Ирину Виталье

ей «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТ

НАЯ 
КОМИССИЯ 

№ 8/43 

ательных комиссий  

тами 7, 8 статьи 29, 

вердловской области, 

ирательная комиссия 

оставы участковых 

ольевну, выдвинутую 

РТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ирательной комиссии 

1604. Удостоверение, 

м. 

ровну, выдвинутую 

РТИЯ РОССИЙСКОЙ 

комиссии с правом 

ловну, выдвинутую 

ии», от обязанностей 

м решающего голоса 

нное Брянцевой Л.М., 

ьевну, выдвинутую 

РТИЯ РОССИЙСКОЙ 



 2

ФЕДЕРАЦИИ», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 1618. Удостоверение, 

выданное Мазитовой И.В., считать недействительным. 

1.5. Назначить Карпову Оксану Гайнулловну, выдвинутую 

политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ», членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1618. 

1.6. Освободить Яранцева Александра Сергеевича, выдвинутого 

политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, 

от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1638. Удостоверение, 

выданное Яранцеву А.С., считать недействительным. 

1.7. Освободить Яранцеву Наталию Валерьевну, выдвинутую 

политической партией «Демократическая партия России», от обязанностей 

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 1638. Удостоверение, выданное Яранцевой Н.В., 

считать недействительным. 

1.8. Назначить Добрынину Светлану Николаевну, выдвинутую 

политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, 

членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 1638. 

1.9. Назначить Фликова Илью Ильича, выдвинутого собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1638. 

1.10. Освободить Буць Марию Вадимовну, выдвинутую собранием 

избирателей, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1639. Удостоверение, 

выданное Буць М.В., считать недействительным. 



 3

1.11. Назначить Клапатюк Анжелику Ивановну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1639. 

1.12. Освободить Набиева Фарита Габдулиновича, выдвинутого 

политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 1643. Удостоверение, 

выданное Набиеву Ф.Г., считать недействительным. 

1.13. Назначить Мазитова Рашида Васиховича, выдвинутого 

политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ», членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1643. 

1.14. Освободить Лагуткина Игоря Александровича, выдвинутого 

политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 1684. Удостоверение, 

выданное Лагуткину И.А., считать недействительным. 

1.15. Назначить Аникину Светлану Михайловну, выдвинутую 

политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ», членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1684. 

1.16. Освободить Шахмаеву Елизавету Евгеньевну, выдвинутую 

собранием избирателей, от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1688. 

Удостоверение, выданное Шахмаевой Е.Е., считать недействительным. 

1.17. Назначить Давлетшину Надежду Юрьевну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1688. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1638 Михайлову Павлу Андреевичу в период с 24 



 4

июля по 7 августа 2025 года провести собрание по избранию секретаря 

избирательной комиссии. 

3. Направить данное решение в участковые избирательные 

комиссию избирательных участков №№ 1604, 1612, 1618, 1638, 1639, 1643, 

1684, 1688 и разместить на странице Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии А.В. Буць. 

 

Председатель 
Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук 

 


